— 1 —

上海市经济和信息化委员会
上 海 市 财 政 局
国家税务总局上海市税务局
中 华 人 民 共 和 国 上 海 海 关

文件

沪经信技〔2024〕168 号

上海市经济和信息化委员会 上海市财政局
国家税务总局上海市税务局 上海海关关于印发

《上海市第 31 批市级企业技术中心名单》的通知

有关单位：

为推进本市企业技术中心队伍建设，根据《上海市企业技术

中心管理办法》（沪经信规范〔2022〕3号）和《上海市市级企业

技术中心认定评价工作指南》（沪经信技〔2022〕145 号）等文件

— 2 —

规定，经对企业申报材料进行初审以及开展专家评审和综合评估，

认定中铁二十四局集团上海铁建工程有限公司等 50 家企业的技

术中心为第 31批市级企业技术中心。现将有关名单印发给你们。

附件：上海市第 31批市级企业技术中心名单

上海市经济和信息化委员会 上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局 中华人民共和国上海海关

2024 年 3月 1日

— 3 —

附件

上海市第 31批市级企业技术中心名单

序号 企业名称 企业技术中心名称

1
中铁二十四局集团上海铁建工程有限

公司

中铁二十四局集团上海铁建工程有限公司

技术中心

2 上海南方模式生物科技股份有限公司
上海南方模式生物科技股份有限公司技术

中心

3 上海华峰新材料研发科技有限公司 上海华峰新材料研发科技有限公司技术中心

4 上海济煜医药科技有限公司 上海济煜医药科技有限公司技术中心

5 上海征世科技股份有限公司 上海征世科技股份有限公司技术中心

6 上海芯旺微电子技术股份有限公司 上海芯旺微电子技术股份有限公司技术中心

7 采埃孚汽车科技（上海）有限公司 采埃孚汽车科技（上海）有限公司技术中心

8 爱士惟科技股份有限公司 爱士惟科技股份有限公司技术中心

9 美的威灵电机技术（上海）有限公司
美的威灵电机技术（上海）有限公司技术

中心

10 中建东方装饰有限公司 中建东方装饰有限公司技术中心

11 纳峰真空镀膜（上海）有限公司 纳峰真空镀膜（上海）有限公司技术中心

12 上海远景科创智能科技有限公司 上海远景科创智能科技有限公司技术中心

13 上海高仙自动化科技发展有限公司 上海高仙自动化科技发展有限公司技术中心

14 哲弗智能系统（上海）有限公司 哲弗智能系统（上海）有限公司技术中心

15 上海麦歌恩微电子股份有限公司 上海麦歌恩微电子股份有限公司技术中心

16 乐鑫信息科技（上海）股份有限公司
乐鑫信息科技（上海）股份有限公司技术

中心

17 和铂医药（上海）有限责任公司 和铂医药（上海）有限责任公司技术中心

18 伟本智能机电（上海）股份有限公司
伟本智能机电（上海）股份有限公司技术

中心

19 上海药坦药物研究开发有限公司 上海药坦药物研究开发有限公司技术中心

20 美迪西普亚医药科技（上海）有限公司
美迪西普亚医药科技（上海）有限公司技

术中心

21 上海极度智慧展览股份有限公司 上海极度智慧展览股份有限公司技术中心

22 纬景储能科技有限公司 纬景储能科技有限公司技术中心

23 闳康技术检测（上海）有限公司 闳康技术检测（上海）有限公司技术中心

24 上海清鹤科技股份有限公司 上海清鹤科技股份有限公司技术中心

— 4 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

25 上海如鲲新材料股份有限公司 上海如鲲新材料股份有限公司技术中心

26 上海南洋万邦软件技术有限公司 上海南洋万邦软件技术有限公司技术中心

27
理想晶延半导体设备（上海）股份有限

公司

理想晶延半导体设备（上海）股份有限公

司技术中心

28 上海美沃精密仪器股份有限公司 上海美沃精密仪器股份有限公司技术中心

29 特百佳动力科技股份有限公司 特百佳动力科技股份有限公司技术中心

30 银联智策顾问（上海）有限公司 银联智策顾问（上海）有限公司技术中心

31 上海森亿医疗科技有限公司 上海森亿医疗科技有限公司技术中心

32 上海数禾信息科技有限公司 上海数禾信息科技有限公司技术中心

33 上海视涯技术有限公司 上海视涯技术有限公司技术中心

34 保隆霍富（上海）电子有限公司 保隆霍富（上海）电子有限公司技术中心

35 易保网络技术（上海）有限公司 易保网络技术（上海）有限公司技术中心

36 上海沪东造船阀门有限公司 上海沪东造船阀门有限公司技术中心

37 上海沪工阀门厂（集团）有限公司 上海沪工阀门厂（集团）有限公司技术中心

38 上海嘉宝莉涂料有限公司 上海嘉宝莉涂料有限公司技术中心

39 上海新纺联汽车内饰有限公司 上海新纺联汽车内饰有限公司技术中心

40 上海美雅珂生物技术有限责任公司 上海美雅珂生物技术有限责任公司技术中心

41 上海市轴承技术研究所有限公司 上海市轴承技术研究所有限公司技术中心

42 上海晶合光电科技有限公司 上海晶合光电科技有限公司技术中心

43 上海移芯通信科技股份有限公司 上海移芯通信科技股份有限公司技术中心

44 上海世科嘉车辆技术研发有限公司 上海世科嘉车辆技术研发有限公司技术中心

45 上海源慧信息科技股份有限公司 上海源慧信息科技股份有限公司技术中心

46 上海欧易生物医学科技有限公司 上海欧易生物医学科技有限公司技术中心

47 上海运城制版有限公司 上海运城制版有限公司技术中心

48 上海世禹精密设备股份有限公司 上海世禹精密设备股份有限公司技术中心

49 上海卓繁信息技术股份有限公司 上海卓繁信息技术股份有限公司技术中心

50 上海远安流体设备科技有限公司 上海远安流体设备科技有限公司技术中心

上海市经济和信息化委员会办公室 2024年3月7日印发